ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn giám sát việc chấp hành quy định của pháp luật

về quản lý, sử dụng tài sản công là nhà đất trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi làm việc với Đoàn giám sát

việc chấp hành quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công là nhà đất

trên địa bàn tỉnh.

1. Nội dung: Thu thập thông tin và trao đổi các nội dung liên quan chuẩn bị

cho hoạt động giám sát của Đoàn tại huyện Hiệp Hòa.

2. Thành phần:

- Ở tỉnh: Đại diện Đoàn giám sát; Tổ giúp việc Đoàn giám sát của HĐND tỉnh;

- Ở huyện: Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện Hiệp Hòa và bộ phận có liên quan (người quản lý hồ sơ, cung cấp

thông tin số liệu và xây dựng Báo cáo số 92/BC-UBND ngày 29/02/2024 của

UBND huyện Hiệp Hòa).

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 15/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hiệp Hòa.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị các điều kiện phục vụ

buổi làm việc; chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu

theo yêu cầu của Đoàn giám sát tại Công văn số 181/ĐGS-CTHĐND ngày

12/3/2024.

Kèm theo:(1) Công văn số 181/ĐGS-CTHĐND ngày 12/3/2024 của Đoàn giám

sát; (2)Báo cáo số 92/BC-UBND ngày 29/02/2024 của UBND huyện Hiệp Hòa)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T07:30:10+0700

		2024-03-14T08:01:59+0700

		2024-03-14T08:02:08+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T08:02:26+0700